[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ОБОЯНИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2009 г. №38- 4 - РС

г. Обоянь

	«Об изъятии имущества из права хозяйственного ведения  МУП бытового обслуживания населения « Бытовик »

Рассмотрев   обращение  директора   муниципального  унитарного  предприятия   бытового обслуживания   населения  «Бытовик»  Кручининой А. И. исх. № 49 от 21.05.2009 г.  об изъятии  имущества из права хозяйственного ведения  предприятия в связи  с  его  неиспользованием  по целевому   назначению  в  течении  длительного времени в  соответствии  со статьями   295, 299  Гражданского кодекса Российской   Федерации, с Федеральным  законом «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом  муниципального  образования  «город  Обоянь», Положением  о порядке    управления  и  распоряжения    муниципальным  имуществом   муниципального   образования  «город Обоянь», утвержденного решением  Собрания  депутатов  города Обояни от 29.06.2006 г.  №159-3-РС

Собрание    депутатов    города   Обояни

Р Е Ш И Л О :

1. Изъять  из права хозяйственного ведения  МУП  бытового обслуживания населения недвижимое имущество: здание  гаража  площадью 104,5 кв.м. и часть здания площадью 79,9 кв.м., расположенных по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, 24  и внести в Реестр объектов собственности муниципального образования «город Обоянь»   Обоянского   района Курской области в качестве муниципальной казны.

2. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

     Глава   города    Обояни                                                       С.И.  Карелов